
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 року №562

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №19 від 29.01.2019 року «Про надання Кульоміну Сергію Вікторовичу
допомоги на поховання померлого Лебедя Анатолія Григоровича»;

- №24 від 06.02.2019 року «Про надання Ажіновій Раїсі Тимофіївні
матеріальної допомоги на лікування сина Ажинова Валерія
Володимировича»;

- №25 від 06.02.2019 року «Про надання Тороповій-Клеван Олені Сергіївні
матеріальної допомоги на лікування дітей - Клеван Дениса Андрійовича,
Тороповій-Клеван Крістіні Андріївні»;

- №26 від 06.02.2019 року «Про надання Ясинському Івану Андрійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №27 від 06.02.2019 року «Про надання Литвиненку Григорію Вікторовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №28 від 06.02.2019 року «Про надання Педенко Надії Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №29 від 06.02.2019 року «Про надання Ростопірі Володимиру Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік



- №30 від 06.02.2019 року «Про надання Терещенко Ользі Євгеніївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №31 від 06.02.2019 року «Про надання Гавриленко Оксані Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №32 від 06.02.2019 року «Про надання Шило Миколі Олександровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №33 від 06.02.2019 року «Про надання Глушко Людмилі Іванівні
матеріальної допомоги на лікування сина Штанічева Ярослава Сергійовича»;

- №34 від 06.02.2019 року «Про надання Ткаченко Любов Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №35 від 06.02.2019 року «Про надання Слюсаренко Любов Іванівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №36 від 06.02.2019 року «Про надання Риженку Володимиру Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №37 від 06.02.2019 року «Про надання Кір’якову Василю Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №38 від 06.02.2019 року «Про надання Шкоденко Валентині Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування дитини Шкоденко Уляни Юріївни»;

- №39 від 06.02.2019 року «Про надання Безштанько Валентині Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №40 від 06.02.2019 року «Про надання Гетьман Лідії Василівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №41 від 06.02.2019 року «Про надання Линовицькій Ірині Іванівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №42 від 06.02.2019 року «Про надання Вантинью Валентині Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №43 від 06.02.2019 року «Про надання Піскулі Любов Андріївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №44 від 06.02.2019 року «Про надання Поривай Валентині Дем’янівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №45 від 06.02.2019 року «Про надання Дражевській Людмилі Павлівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №46 від 06.02.2019 року «Про надання Ушаковій Олесі Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування матері Ушакової Галини Єкимівни»;

- №47 від 06.02.2019 року «Про надання Великій Валентині Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №48 від 06.02.2019 року «Про надання Ічанській Ользі Григорівні
матеріальної допомоги на лікування батька Ічанського Григорія
Васильовича»;

- №49 від 06.02.2019 року «Про надання Шило Любов Петрівні матеріальної
допомоги на лікування»;



- №50 від 06.02.2019 року «Про надання Чернишовій Наталії Григорівні
матеріальної допомоги на лікування».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


